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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51425042Q

2. Data e Regjistrimit 25/02/2025
3. Emri i Subjektit Global Forex
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/02/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 19/02/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Njesia Admnistrative nr.11, Rruga Kastriotet 
zona kadastrale 8320, Nr.Pasurise 6/7-N5, Institut Bujqesor. 
1030

2.500.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Veprimtari e agjentit per te gjitha sherbimet e pagesave dhe 
te transferimit te parave ne emer dhe per llogari te nje 
subjekti financiar jobanke, veprimtari e agjentit per ofrimin e 
sherbimeve  te parase elektronike dhe parave elektronike ne 
emer dhe per llogari te nje institucioni te parase elektronike, 
veprimtari e agjentit komisionjer, sherbimet UnionNet-
Western Union, kembim valutor.
Eglantina Xhaferri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 19/02/2025 Deri: 19/02/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Edlina Kavo
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12.1 Vlera e kapitalit Para: 2.500.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Rruga Kastriotet, Objekti 2-kat, kati 
1, Nr.Pas 2/454, ZK 8320, Njesia Nr. 11. 
Tirane Kamez  KAMEZ Bulevardi Nene Tereza, Godine 1-
kateshe, Nr.Pas 129/338, ZK  2066 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Global Forex
E-Mail: globalforexshpk@gmail.com  
Telefon: 0685454418  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve

Regjistrimi Fillestar: CN-415741-02-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

08/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-477848-07-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.02., datë 03. 07.2025, të ortakut të 
vetëm të shoqërisë ku është vendosur: Ndryshimi i objektit të aktivitetit të shoqërisë.
Objekti ishte            ("Zyre kembimi valutor, agjent i sherbimi komisioner, transferta 
parash per llogari te nje subjekti jo banke, agjensi udhetimi, biletari, aktivitet ne kryerjen e 
operacioneve tregtare dhe industriale, financiare, rimbushje te telefonise celulare, pagesa 
te ndryshme per te trete.")          u be            ("Veprimtari e agjentit per te gjitha 
sherbimet e pagesave dhe te transferimit te parave ne emer dhe per llogari te nje 
subjekti financiar jobanke, veprimtari e agjentit per ofrimin e sherbimeve  te parase 
elektronike dhe parave elektronike ne emer dhe per llogari te nje institucioni te 
parase elektronike, veprimtari e agjentit komisionjer, sherbimet UnionNet-Western 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C04A8152-C184-444B-917B-C8F6C3DD75B1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E9C1DB9-5536-4303-80DA-CD01A17DF453
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6456A82D-20EA-4B0B-88A8-ED0B8CA2EE59
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E78E2E8-B119-41B6-9851-F33BB7E04DDA
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Union, kembim valutor.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/09/2025 Numri i ceshtjes: CN-526572-09-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 22.09.2025 ku është vendosur 
shtimi i dy adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Bulevardi Nene Tereza, Godine 1-kateshe, Nr.Pas 129/338, ZK  2066;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Kastriotet, Objekti 2-kat, kati 1, Nr.Pas 2/454, ZK 8320, Njesia Nr. 11.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 03/11/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=085BE2EE-E5BD-4382-8E82-8AD7AC448B76
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=106948EC-5333-428F-913B-8F8445787193

